
 

 

KOMENDA POWIATOWA POLICJI 

              W LIMANOWEJ 

                LA.AB.13.2021 

 

REGULAMIN 
  KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W LIMANOWEJ 

  
    z dnia 29 marca 2021 r. 

 

zmieniający Regulamin Komendy Powiatowej Policji w Limanowej  

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 360, 956, 1610 i 2112) postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Limanowej z dnia 26 marca 2018 roku, 

zmienionym Regulaminem z dnia 29 listopada 2018 roku, Regulaminem z dnia 25 lipca  

2019 roku, oraz Regulaminem z dnia 27 listopada 2020 roku wprowadza się następujące 

zmiany:  
 

1) w § 11 pkt 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

   „b) prowadzenie i koordynowanie poszukiwań osób ukrywających się przed organami  

          ścigania i wymiarem sprawiedliwości, osób zaginionych, poszukiwań opiekuńczych,  

          czynności identyfikacyjnych osób o nieustalonej tożsamości lub nieznanych zwłok  

          ludzkich oraz współdziałanie w tym zakresie z innymi komórkami organizacyjnymi  

          Komendy, jednostkami podległymi, Komendą Wojewódzką Policji w Krakowie  

          i innymi jednostkami Policji,”; 

 

2)  w § 13 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 

   „13) prowadzenie     właściwych    poszukiwań    opiekuńczych     oraz     administracyjno – 

           porządkowych  czynności jednorazowych  na  podstawie   obowiązujących   przepisów  

           w tym zakresie;”. 

 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych oraz policjanci lub pracownicy wyznaczeni do 

koordynowania pracy komórek organizacyjnych Komendy są obowiązani do niezwłocznego 

zapoznania podległych policjantów i pracowników Policji z postanowieniami regulaminu.  

 

§ 3. W terminie 30 dni od dnia wejścia w życie regulaminu zobowiązuję kierowników 

komórek organizacyjnych wymienionych w § 6 ust. 1 pkt 2 oraz 4 do: 

a) określenia szczegółowych zadań oraz sposobu zorganizowania służby i pracy  

w podległej komórce organizacyjnej, 

b) aktualizacji kart opisu stanowisk pracy uwzględniając przepisy niniejszego 

regulaminu. 

 

§ 4. Regulamin wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 roku. 

 
Komendant Powiatowy Policji 

            w Limanowej 

 

     podinsp. Tomasz Florek 

W porozumieniu: 

       

Komendant Wojewódzki Policji  

             w Krakowie       

 
       insp. Roman Kuster 



2 

 

UZASADNIENIE  

 

 

Nowelizacja Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Limanowej wynika ze 

zmian wprowadzonych do zarządzenia nr 48 Komendanta Głównego Policji w sprawie 

prowadzenia przez Policję poszukiwania osoby zaginionej oraz postępowania w przypadku 

ujawnienia osoby o nieustalonej tożsamości lub znalezienia nieznanych zwłok ludzkich. 

Zasadniczą zmianą wprowadzoną przedmiotowym zarządzeniem było przejęcie  

z dniem 10 grudnia 2020 roku przez służbę kryminalną od służby prewencyjnej części zadań 

związanych z prowadzeniem poszukiwań opiekuńczych. 

Uwzględniając powyższe zachodzi konieczność dokonania nowelizacji regulaminu 

Komendy Powiatowej Policji w Limanowej. 

Wejście w życie powyższych zmian nie angażuje dodatkowych środków finansowych. 

 


